
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

1 августа 2016 года                                                                                  № 8.3 

 

 

Об освобождении от должности председателя УИК № 1492  

и от обязанностей члена УИК № 1492  Рудинской Л.А.  

 

 

     В соответствии с пунктом 7 ст. 28, подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и 

пунктами 4, 5.1 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

РЕШИЛА: 

 

      1. Освободить от должности председателя УИК № 1492 Рудинскую 

Лидию Александровну на основании личного заявления.  

 2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1492 Рудинскую Лидию 

Александровну на основании личного заявления. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 

 

 

 


